※令和７年度の自治会長さんがご記入ください。
現年度と変更等がない場合でもご提出ください。
（別紙５）
令和７年度　渋川市自治会長の個人情報の取扱いに関する同意書

令和７年４月１日

渋川市長　様
[bookmark: _GoBack]渋川市自治会連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

　　　　　　　　　　　　　　　（自署）　会長

　私は、自治会長に係る個人情報について、下記のとおり同意いたします。

記

１　提供する個人情報の項目
（１）自治会名
（２）自治会長名
（３）自治会長自宅住所
（４）自治会長連絡先

２　個人情報を提供してもよい場合
（１）渋川市内に転入及び転居をした市民への情報提供
（２）開発行為や建築工事等に関して、当該自治会区域への周知及び調整等を実施する事業者等から求めがあった場合
（３）国、県、その他公共機関等から、利用目的を明示して求めがあった場合
（４）自治会に対する問い合わせ（自治会長への相談、自治会館の利用等）について求めがあった場合
（５）その他、自治会長が同意した場合

３　その他
（１）上記項目以外、特に営利及び選挙等の目的のために個人情報を提供しないでください
（２）個人情報の提供について疑義が生じた場合には、その都度確認をしてください
以上